[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.03.2022                                                                                                                        № 12/84
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетная комиссия города Слободского»
В соответствии Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании протеста Слободской межрайонной прокуратуры от 09.03.2022 № 02-03-2022/Прдп176-22-20330039 на решение Слободской городской Думы Кировской области от 17.11.2021 № 4/33 «Об учреждении органа местного самоуправления с правами юридического лица»
СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетная комиссия города Слободского», утвержденное решением Слободской городской от 17.11.2021 № 4/33 «Об учреждении органа местного самоуправления с правами юридического лица» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 части 1 статьи 6 Положения слова «соответствующего субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области»;
1.2. в пункте 13 части 1 статьи 8 Положения слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области»;

1.3. в части 1 статьи 10 Положения слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области»;

1.4. в части 3 статьи 18 Положения слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области»;

1.5. в части 2 статьи 21 Положения слова «субъекта Российской Федерации» заменить словами «Кировской области»;

1.6. в части 3 статьи 11 Положения слова «и запросы» исключить;

1.7. пункте 9 части 1 статьи 14 Положения слова «, законодательством Кировской области» исключить.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава города Слободского

  И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы            З.А. Баранова